
　キナシ大林病院のホームページを
ご覧いただき、ありがとうございま
す。
　2023 年 8月 16 日より、ホームペー
ジを大幅にリニューアルいたしまし
た。

　今回のリニューアルでは、デザインを見直し、ス
マートフォンやタブレットは今まで以上に。そして、
４Ｋモニタにも対応させました。
　また、必要な情報に素早く辿り着くことができ
るよう、各ページのリンク構造も見直しておりま
す。
　今後も多くの皆様にご利用い
ただけますよう更なる改善を図

りながら、情報の提供を
行って参りますので、よ
ろしくお願い申し上げま
す。 


